

Det vi alla snackar om...

Vi är alla drabbade i denna surrealistiska situation. Det pratas och alla är påverkade. Det enda vi vet är att vi måste stå tillsammans i denna kris och försöka hjälpa varandra så godt vi kan. Här har du [Hantverkarnas senaste nyhetsbrev](#), som kanske kan ge dig inspiration eller nya ideer.

Vi i styrelsen jobbar hårt för att att påverka där vi kan påverka och stödja er på dom sett vi kan. Vi kommer göra olika annonser med krav om ekonomiskt stöd till alla som har enskilt företag nu, vilket de flesta av oss har. Tveka inte att höra av dig om du har idéer eller tankar på hur vi kan förbättra detta arbetet.



Behöver du prata av dig eller har du en bra lösning som du vill dela med andra? Via ZOOM kan du prata med dina kollegor varje dag mellan 15-17 i [virtuella YMFiket](#). Ta med ditt kaffe och sätt dig framför din dator, padda eller telefon och ha en liten stund av gemenskap.



Snart är det tid för utdelning av gesällbrev! Du har väl [sökt](#)?
Följ länken och skicka in din ansökan till: Yrkesnämnden, YMF
c/o Claes Wallenberg
Arkitektvägen 54
16832 Bromma
Kom ihåg att bifoga kvitton på inbetalad avgift!



Tack för ditt stöd!

#belastaintesjukvårdenionödan



Det är nu din
behöver

STÖTTA DIN YRKE



Alla får dela!

Har du en ide?

Alla bilder som läggs ut på vår instagram och facebookside görs med tanke på att du ska få använda dessa i din egen marknadsföring. Så det är bara att sno och dela vidare!

Har du en ide som vi kan använda i marknadsföringssyfte? [Hör av dig](#) till oss!

Många har frågat efter inslaget på [P4radio Stockholm](#) och [TV4Nyhetsmorgon](#), så därför lägger vi en länk till dessa program med här Du får dela hur mycket du vill.

Du som är elevmedlem gå in på hemsidan och läs så du inte går oförsäkrad mellan din certifiering/avslutad utbildning och året din försäkring gäller! Om du certifierar dig innan året är över, upphör din försäkring. Det är ditt ansvar att se till att du är rätt försäkrad! Läs mer på vår [hemsida](#) under elevmedlemskap.